c/o�lntertrust�Corporate�Services�(BVI) �Limited,�Ritter�House,�Wickhams�Cay�II, �Road�Town,�Tortla�

VG1110,�British�Virgin�Islands

权益变动时间 股东大会审议通过回购注销股份议案后且2023年业绩补偿、股份回购注销方案实施完毕后

权益变动情况

因承担2023年业绩补偿义务，预计股份减少23,894,765股，持股比例下降3.00个百分点。 （本次业绩补偿股

份注销全部完成后，预计持股比例为3.18%）

名称/姓名 Orchid�Asia�VI�Classic�Investment�Limited

住所 29/F,�the�Center,�99�Queen’ s�Road�Centtal,�Central,�HK

权益变动时间 股东大会审议通过回购注销股份议案后且2023年业绩补偿、股份回购注销方案实施完毕后

权益变动情况

因承担2023年业绩补偿义务，预计股份减少20,832,735股，持股比例下降2.62个百分点。 （本次业绩补偿股

份回购注销全部完成后，预计持股比例为2.77%）

名称/姓名 江西昌九集团有限公司（“昌九集团” ）

住所 江西省赣州市章贡区长征大道31号（赣州商会大厦）8-3#写字楼

权益变动时间 股东大会审议通过回购注销股份议案后且2023年业绩补偿、股份回购注销方案实施完毕后

权益变动情况

所持股份不变[注2]，因公司总股本减少，持股比例被动增加4.07个百分点。 （本次业绩补偿股份回购注销全

部完成后，预计持股比例为13.45%）

注1：本公司总股本以截至本公告披露日之实际总股本（602,615,695股）减预计2023年业绩

承诺回购注销之股份（182,263,652股）后的结果计算，各股东剩余股数以假设其履行2023年全

部业绩回购承诺补偿义务后的股数进行计算， 因2023年业绩回购注销尚未开展且股东回购进度

不一，可能与实际情况存在差异，请注意相关区别。

注2：NQ3、Orchid持有本公司之股份数量， 由于前述主体尚有一部分解除限售的可流通股

份，截至本公告披露日，本公司无有效渠道实时获知其全部即时持股数据信息及变动，故相关持

股数据均以公司已知信息进行测算，其持股数量及比例应以其实际数据为准。

注3： 昌九集团持有本公司之股份数量， 来源于其提供的截至2024年4月25日之持股数据信

息，公司依据相关数据初步测算其持股比例变动情况。 因昌九集团于2024年3月21日披露的减持

计划，预计昌九集团相关持股数据亦将发生变动，其持股比例应以其实际数据为准。

（2）业绩承诺补偿方案实施前后，相关股东拥有上市公司权益的情况对比示意如下：

股东名称/姓

名

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股)

占总股本比例

(%)

上海享锐

合计持有股份 122,264,158 20.29 60,276,290 14.34

其中:无限售条件股份

有限售条件股份 122,264,158 20.29 60,276,290 14.34

上海鹄睿

合计持有股份 53,865,688 8.94 26,526,140 6.31

其中:无限售条件股份

有限售条件股份 53,865,688 8.94 26,526,140 6.31

NQ3�Ltd

合计持有股份 37,252,112 6.18 13,357,347 3.18

其中:无限售条件股份 6,805,656 1.13 6,805,656 1.62

有限售条件股份 30,446,456 5.05 6,551,691 1.56

Orchid

合计持有股份 32,488,739 5.39 11,656,004 2.77

其中:无限售条件股份 5,937,425 0.99 5,937,425 1.41

有限售条件股份 26,551,314 4.41 5,718,579 1.36

昌九集团

合计持有股份 56,549,594 9.38 56,549,594 13.45

其中:无限售条件股份 56,549,594 9.38 56,549,594 13.45

有限售条件股份

注1：各股东方的持有股份数量及比例变化可能存在尾差调整，具体持股数量、持股比例以实

际情况为准。

注2：如前所述，因NQ3、Orchid、昌九集团均持有一部分解除限售的可流通股份，本公司无法

获知其全部即时持股数据信息及变动，故相关持股数据均以公司已知信息进行测算，其各自持股

比例及数据应以实际为准。

（3）业绩承诺补偿方案实施后，预计公司主要股东持股示意图如下：

注1：2017年9月28日，葛永昌先生、隗元元女士、上海享锐、上海鹄睿签订《一致行动协议》，

上海鹄睿与上海享锐实际控制人葛永昌先生及上海享锐保持一致行动。

注2：该股权结构图及比例为根据业绩实现情况及业绩补偿方案模拟绘制，相关比例数据存

在尾数差异，实际以有权监管机关审批或备案的具体结构及比例为准。

三、其他提示性信息

1.本次股东持股信息变动主要系公司业绩承诺方补偿公司，公司采取回购注销股份方式将会

导致公司总股本及相关业绩承诺方所持股份数量、比例减少，不涉及各股东二级市场增减持，不

触及要约收购。 公司审慎判断，该等变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司正常经营、股权结构的相对稳定产生影响。

2.本次股东持股信息变动以公司完成相关业绩补偿股份回购注销为前提。公司尚需完成股东

大会审议、向债权人通知或公告，以及向中国登记结算有限公司、上海证券交易所及工商登记管